
OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ EMITENTA 
 

 

TENA EDM s.r.o., IČO: 054 05 963, se sídlem Českobratrská 4279, 796 01 Prostějov,   

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 95188 

dále jen „Emitent“, 

 

tímto oznamuje, že učinil následující rozhodnutí o změně nikoli zásadní povahy emisních podmínek 
emitovaných dluhopisů emise: 
 

Název emise: TENA EDM IV 

ISIN: CZ0003548703  

Datum emise dluhopisů: 1. únor 2023 

Počet a druh emitovaných dluhopisů: 380 kusů listinných dluhopisů o jmenovité hodnotě jednoho 
dluhopisu ve výši 25.000 Kč, ve formě na řad. 

 

ZNĚNÍ ROZHODNUTÍ: 

 

 

V článku  3. STATUS DLUHOPISŮ se vypouštějí slova „nezjištěné“ a „a nezajištěným“. 

 

Doplňuje se nový bod 4.9. Zajištění dluhopisů, který zní takto: 

 

4.9 Zajištění dluhopisů 

Za účelem posílení věřitelského postavení Vlastníků dluhopisů se Emitent rozhodl zajistit splacení 
části Dluhopisů zajištěním zástavním právem s pomocí institutu Agenta pro zajištění. Jde o způsob 
zajištění dluhopisů dle § 20 a §20a zákona č. 190/2004 Sb. o dluhopisech. Vlastníci dluhopisů jsou 
zastoupeni Agentem pro zajištění, který vykonává práva věřitele a zástavního věřitele vlastním 
jménem ve prospěch Vlastníků dluhopisů, a to na základě písemné smlouvy uzavřené mezi 
Emitentem a Agentem pro zajištění. 

Zajištění dluhopisů bude provedeno zřízením zástavního práva ve prospěch Agenta pro zajištění k 
hodnotnějším movitým věcem ve vlastnictví Emitenta, uvedených níže (věci uvedené pod body 14 až 
16 jsou dosud předmětem zástavního práva zřízeného ve prospěch oprávněného mCZECH industry 
s.r.o., které zanikne vypořádáním zajištěných závazků). Zástavní právo bude zapsáno do rejstříku 
zástav. 

Seznam movitého majetku, který je předmětem zajištění: 

1) inv.č. IM19004 MCV2220R - Frézovací Stroj (Vč. 17) 

2) inv.č. IM19005 Mostový Jeřáb CXTS 5t I+II X 10.5m (oznč. 321058402A) 

3) inv.č. IM19006 Regály Texaco bez v.č. (interní inventurní číslo 94-95) 

4) inv.č. IM19010 Šroubový Kompresor Amos Albert E 140 (interní inventurní č. 113) 

5) inv.č. IM19011 Vysokozdvižný vozík EP ESL122 (ozn. ESL 122),(interní inv. č. 97) 

6) inv.č. IM19014 Svěrák s příslušenstvím 

7) inv.č. IM19015 IT inventář 



8) magnetická deska Technomagnete S, T 211 - v.č. 00106 

9) Centrální jednotka klimatizace včetně 6 ks jednotek (zn. LG) 

10) Nástrojová bruska Bernardo U3M v.č. PWA 181 204 

11) Sloupová vrtačka VS 32 B - v.č. 5978 

12) Pásová pila Arg 220 Pilous v.č. 0805029 

13) EDM Vrtačka Shiang iang SY 2030 - v.č.140 608 

14) inv.č. IM19001, Bruska Rovinná v.č. PWA 181 05 66 

15) inv.č. IM19009 Univerzální Soustruh v.č. PWA 0419050264 

16) věc inv.č. IM19012 Fréza – Kovosvit MCV 750 v.č. 342 

 

Zajištění se vztahuje na 20% jmenovité hodnoty každého Dluhopisu; zbývajících 80% jmenovité 
hodnoty dluhopisu zajištěno nebude. Toto ustanovení shodně platí i na příslušenství Dluhopisů. 

Emitent uzavře smlouvu s Agentem pro zajištění a zřídí Zajištění nejpozději do 31.10.2024; toto 
Zajištění bude řádně udržovat až do okamžiku splnění zajištěných závazků, nebo do dne zániku 
svého vlastnického práva, za přiměřenou protihodnotu a vyplacení zajištěných závazků z Dluhopisů 
na účet Agenta pro zajištění. 

Pořadí zajištění všech dluhopisů, a to jak emitovaných v rámci této emise, tak v rámci zbývajících 3 
emisí Emitenta, kde se stejné zajištění rovněž zřizuje, je shodné. 

Agent pro zajištění vykonává práva vlastníka dluhopisu, spojená se zástavním právem, vlastním 
jménem ve prospěch oprávněných osob; to platí i pro případ insolvenčního řízení, výkonu rozhodnutí 
nebo exekuce týkajících se zástavce. 

Agent pro zajištění je oprávněn a) uplatňovat ve prospěch oprávněných osob všechna práva spojená 
se zástavním právem, b) kontrolovat v souvislosti se zástavním právem plnění emisních podmínek ze 
strany emitenta, c) činit ve prospěch oprávněných osob další úkony nebo jinak chránit jejich zájmy v 
souvislosti se zástavním právem. 

Do funkce Agenta pro zajištění se ustanovuje pan Oldřich Vrba, nar. 14.1.1981, Staré město 108, 798 
52 Konice. 

V ostatním se práva a povinnosti související se zajištěním řídí zák. č. 190/2004 Sb., o dluhopisech. 

 

Odůvodnění rozhodnutí:  

Uvedeným rozhodnutím se zlepšuje právní postavení vlastníků dluhopisů, a zajištění části jejich 
nároků.  

 

Ostatní ustanovení emisních podmínek zůstávají nezměněna. 

Úplné znění emisních podmínek je zpřístupněno na webových stránkách emitenta: www.tenaedm.cz. 

 

V Prostějově dne 22.9.2024 

 
Za emitenta: 

 
…………………………………….. 
jednatel Haná Management service s.r.o., IČO: 107 43 944, Hlaváčkovo nám. 217/1, 796 01 Prostějov 
při výkonu funkce zastoupen Stanislavem Šustrem 


